CONVOCAÇÃO Nº 022-PSS-2015/2016
CAPITAL DO ESTADO DO AMAZONAS

O Secretário de Estado de Educação e Qualidade do Ensino do Estado do Amazonas,
no  uso  das  suas  atribuições  legais  e  CONSIDERANDO  a  relação  dos  candidatos
classificados  no Processo  Seletivo  Simplificado/2016 para provimentos  de cargos de
Professores,

RESOLVE convocar  27 ( Vinte e Sete)  candidatos relacionados para comparecerem
em dia, local  e horário conforme cronograma abaixo,  para a entrega  de  03  (três)
cópias legíveis da seguinte  documentação:
Carteira  de Identidade,  CPF, PIS/PASEP (comprovante/extrato),  Título de Eleitor,
Comprovante  de  Quitação  Eleitoral,  Certificado  Militar  (para  homens),
Comprovante  de  Residência  (Água  ou  Telefone),  Extrato  de  Conta  Corrente
(somente  Bradesco)  Comprovante  de  Habilitação  (Diploma  e  Histórico  de
Graduação), 02 Fotos 3x4.
Documentos  Adicionais:  Diploma  de  Especialização/Mestrado/Doutorado  (se
houver).

CRONOGRAMA DE ATENDIMENTO

Dias:18 e
19/04/2016

(Segunda e
Terça-feira)

8h00 - 10h00

Professores: Educação Especial/ Educação Física/
Matemática/ Séries Iniciais (1º ao 5º ano)/ Ensino

Presencial com Mediação Tecnológica

Local de Atendimento:
SEDUC – Sede (Gerência de Promoção e Valorização do

Servidor)
Endereço: R. Waldomiro Lustoza, 350, Japiim II

Obs: O atendimento será realizado por ordem de classificação.

CONVOCADOS

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 01 (1º AO 5º ANO)

CLAS CPF NOME

46 276.198.692-04 CLICE MARIA BARBOSA DE ALENCAR

47 455.933.882-53 TÂNIA MARIA NASCIMENTO ARAÚJO

48 320.229.642-68 THEREZA CRISTINA BARROS MAIA

49 263.940.732-53 WILSONVANIA DE OLIVEIRA BATISTA

50 613.092.142-04 LUCIA COMAPA AUANARIO

51 566.912.622-04 MARIA DE FÁTIMA MOURA DOS SANTOS

52 731.192.612-20 VALDENIZA SOARES DOS SANTOS

53 588.419.382-34 REGIANE PINHEIRO CORDEIRO

54 802.042.102-59 MARIA ELIZETE RODRIGUES QUIRINO

55 833.422.652-72 MIRIAN ROSA PEREIRA

56 893.068.802-00 RÉGIA RODRIGUES BISPO

57 514.696.182-49 MARIA JOSÉ SALDANHA BATISTA

58 184.054.282-91 MARIA IVETE COSTA SILVA

59 027.510.892-91 MARLY GUIMARÃES ZUPPO

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

CLAS CPF NOME

65 861.719.412-04 EDILENE COLARES PINTO

66 905.115.062-87 MARIANA  RODRIGUES GONÇALVES

67 855.493.472-53 HERON CHARLES DUARTE AQUINO

DISCIPLINA:MATEMÁTICA

CLAS CPF NOME

325 464.690.872-72 ANDERLEY COSTA DA SILVA

326 338.168.322-53 HELENA SALGADO DOS SANTOS

327 315.080.652-68 AVONEIDE DA SILVA MENDES

328 444.218.692-87 MARCIO LIBORIO DE OLIVEIRA

329 436.795.952-04 EDMAR LIMA DE SOUZA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO)

CLAS CPF NOME

4 188.536.412-15 ESMERALDA DA SILVA SOUZA

DISCIPLINA: SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º ANO) - PESSOA COM DEFICIÊNCIA*

CLAS CPF NOME

769 138.531.712-49 EUNICE COELHO PEREIRA*

ENSINO PRESENCIAL COM MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA

COMUNIDADE: MONTE HOREBE

CLAS CPF NOME

3 847.013.231-87 MILENE CARDOSO GAMA

COMUNIDADE: SÃO SEBASTIÃO DO RIO CUEIRAS

CLAS CPF NOME

5 594.258.062-68 FLAVIO DA SILVA VASCONCELOS

COMUNIDADE: BELA VISTA - LAGO DO JARAQUI

CLAS CPF NOME

5 321.119.752-49 MARCOS OLIVEIRA DE CASTRO